
Vzor 3_2021                                                                 1/2                                                                                        F141606 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.: 841/TB/DB/2024/020/DBKT 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel:  DOKAS Dobříš, s.r.o. 

se sídlem:  Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 1 

zastoupený:  Jakub Jarůšek, jednatel  

IČO:   25144251 

DIČ:   CZ25144251 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 53311 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.:534751319/0800 
 

E-mailová adresa pro doručování elektronických faktur vč. jejich příloh podle této smlouvy: 

martin.hrabak@dokas.cz 

Korespondenční adresa pro doručování ostatní korespondence vč. listinných faktur a jejich příloh podle této 

smlouvy: 

DOKAS Dobříš, s.r.o., Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 1  
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:   Jakub Jarůšek, jednatel 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jakub Jarůšek, jednatel,  

Martin Hrabák – vedoucí úseku – stavby, komunikace, péče 

o zeleň a řemesla 

(dále jen objednatel) 

 

Zhotovitel:  STRABAG a.s. 

se sídlem:  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5   

zástupci: Ing. Jaroslav Bílek, dle plné moci ze dne 23. 2. 2024 

  David Müller, dle plné moci ze dne 23. 2. 2024 

IČO:   60838744      

DIČ:   CZ 60838744   

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7634 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 112071233/0300 
 

E-mailová adresa pro vracení elektronických faktur: 

katerina.mudrova@strabag.com 

Korespondenční adresa pro doručování ostatní korespondence vč. reklamací a vracení listinných faktur: 

STRABAG a.s., Žižkova 150, 261 01 Příbram 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslav Bílek, technický vedoucí oblasti 

      David Müller, vedoucí OTÚ  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Vlastimil Ptáček, hlavní stavbyvedoucí – VPJ 

 Ing. Jiří Bauer, stavbyvedoucí 
       

        

(dále jen zhotovitel) 
 
 

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo takto: 
 
 

Původní znění odst. 2.3 článku 2. Předmět smlouvy se doplňuje o: 

Rozsah předmětu smlouvy, se upravuje na základě rozdílu zadaných a skutečně prováděných prací. Rozsah 

více a méně prací je uveden v přiloženém soupise prací, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 
 

Ostatní odstavce čl. 2 Předmět smlouvy zůstávají v platnosti ve svém původním znění. 



Vzor 3_2021                                                                 2/2                                                                                        F141606 

 

 

Původní znění odst. 4.1 článku 4. Cena díla se mění takto: 

Původní smluvní cena díla bez DPH činila: ……………. Kč. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na 

základě změn předmětu smlouvy specifikovaných tímto dodatkem se cena díla zvyšuje o částku 

……………… Kč a celková cena předmětu díla nově činí …………………. Kč bez DPH. 

 

Rekapitulace: 

Cena díla dle smlouvy ………….. Kč 

Cena prací dle dodatku č. 1 ………….. Kč 

Cena prací dle dodatku č. 2 ………….. Kč 

Cena díla celkem včetně dodatků  …………… Kč 

 

Ostatní odstavce čl. 4 Cena díla zůstávají v platnosti ve svém původním znění. 
 

Ostatní články základní smlouvy o dílo neřešené tímto dodatkem zůstávají v platnosti ve svém původním 

znění. 
 

Tento smluvní dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 a jeho nedílnou součástí je položkový soupis víceprací. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 

 Dodatek přezkoumal: Dodatek přezkoumal: 
 

 

 

 

 V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

 
 

 

 

 Objednatel: Zhotovitel: 

 
 

 

 ………………………… ……………………….. 

 Jakub Jarůšek, Ing. Jaroslav Bílek, 

 jednatel v zastoupení dle plné moci ze dne 23. 2. 2024 

 

 

 

  ……………………….. 

  David Müller, 

  v zastoupení dle plné moci ze dne 23. 2. 2024 

 


